

Skovhuus Ejendomme ApS
Koustrup Allé 1, 7400 Herning

CVR-nr. 39 35 63 17

Årsrapport

9. februar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Elisabeth Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. februar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovhuus Ejendomme ApS Koustrup Allé 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 35 63 17
	Stiftet: 9. februar 2018
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 9. februar - 31. december
Direktion	Elisabeth Skovhuus Jakob Skovhuus
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb, salg, udvikling og udlejning af ejendomme og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.811 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.156 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da aktiviteterne er under opstart.

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/2 2018	- 31/12 2018
		-34.811
		-14.142
		-48.953
1	Skat af årets resultat	9.797
	Årets resultat	-39.156
	Forslag til resultatdisponering:	
	Disponeret fra overført resultat	-39.156
	Disponeret i alt	-39.156

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>9/2 2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.136.510	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.136.510	0
Anlægsaktiver i alt	1.136.510	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.797	0
Tilgodehavender i alt	9.797	0
Likvide beholdninger	9.604	50.000
Omsætningsaktiver i alt	19.401	50.000
Aktiver i alt	1.155.911	50.000

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>9/2 2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-39.156	0
	Egenkapital i alt	<u>10.844</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	1.139.142	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.139.142</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	925	0
	Anden gæld	5.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.925</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.145.067</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.155.911</u>	<u>50.000</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	9/2 2018	- 31/12 2018
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-9.797	-9.797
		<u>-9.797</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
		<u>1.136.510</u>
Tilgang	1.136.510	1.136.510
Kostpris 31. december 2018		<u>1.136.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>1.136.510</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>9/2 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 9. februar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-39.156	0
	<u>-39.156</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		